DECRETO Nº 4750, DE 03 DE AGOSTO DE 1990.

DOE Nº 2098, DE 6 DE AGOSTO DE 1990.
ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE OBRAS.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

ART. 1º - FICA ALTERADA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E OBRAS, INSTITUÍDA PELO DECRETO Nº 1394, DE 04 DE AGOSTO DE 1983 E ALTERADA PELO DECRETO Nº 4399, DE 07 DE NOVEMBRO DE 1989, PASSANDO A VIGORAR COM OS SEGUINTES MEMBROS:

PRESIDENTE  :  OLAVO ANANIAS JESUS

SECRETÁRIO :
 MÁRCIA DAS GRAÇAS ALVARENGA FERNANDES

MEMBRO        :   MADELAINE STELLA MOTTA

MEMBRO        :   CARLOS TAKUO OYA

SUPLENTE     :   JOSÉ ELIAS RIBEIRO SALES

SUPLENTE     :   JOSÉ CARLOS FERNANDES DE SOUZA

ART. 2º - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA, EM 03 DE AGOSTO DE 1990, 102º DA REPÚBLICA.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA

Governador